第１号様式（第３条関係）
    年　　月　　日
錦江町長                    様

住所
氏名(事業体名)　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
                                               ※日中に連絡可能な電話番号を記入。

錦江町令和の森林づくり交付金交付申請書

錦江町令和の森林づくり交付金交付要綱第３条の規定に基づき交付金の支給を受けたいので、関係書類を添え、裏面の『誓約及び同意事項』１から４までについて誓約及び同意の上、次のとおり申請します。

１  交付申請額
	区  分
	面積 (A)
	１ha当たりの金額 (B)
	交付申請額 （A×B）

	針葉樹の造林
	ha
	１１０，０００円
	円

	広葉樹の造林
	ha
	３０，０００円
	円

	交付申請額合計
	円

２　振込口座
【振込口座記入欄】
	金融機関名
（ゆうちょ銀行を除く）
	支店名
	分類
	口座番号
（右詰めでお書きください。）
	（フリガナ）

	口座名義

	１.銀行
２.金庫
３.信組
４.信連
５.農協
６.漁協
	本・支店
本・支所
出張所
	1.普通
2.当座

	支店コード

	ゆうちょ銀行
	記号番号

	口座番号
（右詰めでお書きください。）
	（フリガナ）

	口座名義

	通帳の見開き左上またはキャッシュカードに記載された記号・番号をお書きください
	１

	０

※口座番号等を再度ご確認ください。記載に誤りがあると振込めない場合があります。

※  添付書類
□　造林補助金の交付決定及び交付確定通知の写し
□　申請者名義の通帳又はキャッシュカードの写し

３　代理申請（申請者に代わり、申請を行う場合は、必要事項をご記入ください。）
	代理人
	（フリガナ）
	代理人生年月日
	代理人住所

	代理人氏名

	明治・大正・昭和・平成

	年　　月　　日
	日中に連絡可能な電話番号　　　　　　（　　　　）

	上記の者を代理人と認め、
錦江町令和の森林　　　　申請・請求・交付
づくり交付金の　　　　　　                  を委任します。

	[bookmark: _GoBack]所有者又は管理者氏名
	㊞

	【誓約及び同意事項】
１　錦江町令和の森林づくり交付金（以下「交付金」という。）の交付要件に該当します。
　　なお、申請内容に虚偽が判明した場合は、交付金の返還等に応じます。
２　交付金の交付要件の該当性等を審査するため、錦江町（以下「町」という。）が交付金の申請に係る口座情報その他必要な確認を行うこと及び必要な資料を他の行政機関に求めることに同意します。
３　公簿等で確認できない場合は、関係書類を提出します。
４　町が交付決定をした後、申請書の不備による振込不能の事由により支払いが完了せず、かつ、申請日から1年以内に、町が申請者に連絡及び確認できない場合は、交付金が交付されないことに同意します。